
ANUNCI

PROCÉS EXCEPCIONAL D'ESTABILITZACIÓ PER CONCURS EXTRAORDINARI DE MÈRITS
PER COBRIR PLACES DE PERSONAL LABORAL

Llista definitiva d'admesos i exclosos
Requeriment per aportar documentació justificativa de mèrits al·legats per les persones

admeses
Termini compliment requeriment aportació mèrits al·legats

Llistes provisionals de mèrits al·legats al full d'autobaremació
Termini per esmenar errors de fet, materials i aritmètics comesos en full autobaremació

Per la present es fa públic que mitjançant Decret d'Alcaldia de 11 de setembre de 2023
s'han adoptat els acords següents:

«PRIMER.  Aprovar  la  relació  definitiva  d'aspirants  admesos  al  procés  selectiu  de  les
Places convocades següents:

BIBLIOTECARI/A

Núm DNI Nom

1 **4596*** CMCD

2 **2309*** NGG

3 **6870*** ALC

4 **9597*** GMPT

5 **9504*** FRE

COORDINADOR/A NETEJA

Núm DNI Nom

1 **4450*** LRT

2 **3013*** TJTI

EDUCADOR/A SOCIAL

Núm DNI Nom

1 **6617*** EAG

2 **8058*** ABF

3 **9701*** EBA

4 **9543*** CBM

5 **4953*** YBL

6 **9507*** BCP

7 **2531*** DCC

8 **0406*** MEL

9 **2556*** LFS
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Núm DNI Nom

10 **5926*** DJA

11 **9519*** NJA

12 **5016*** AMG

13 **7944*** APB

14 **9577*** VPT

15 **4059*** LMRC

16 **4609*** SRP

17 **2389*** MERR

18 **4094*** MRT

19 **4594*** JRR

ENCARREGAT/DA MANTENIMENT

Núm DNI Nom

1 **4596*** AMC

2 **3013*** TJTI

OFICIAL/A MANTENIMENT

Núm DNI Nom

1 **4548*** JMCL

2 **4605*** MCC

3 **1496*** DGB

4 **6830*** JGL

5 **3266*** AMDO

6 **9586*** SMR

7 **4586*** JCNS

8 **4612*** APC

9 **4433*** APT

10 **9574*** ASM

11 **3013*** TJTI

12 **9562*** VTB

13 **4465*** AJTC

OPERARI/A NETEJA

Núm DNI Nom

1 **4127*** EEAV

2 **4559*** AMCS

3 **4423*** MCJ

4 **4447*** CCT

5 **4970*** LCDE

6 **9775*** MDG

7 **4527*** CFR

8 **8432*** SFDN

9 **0275*** RFL

10 **4491*** AGG

11 **1453*** MIGR
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Núm DNI Nom

12 **9282*** MI

13 **4549*** MCJB

14 **4538*** MLJJ

15 **2585*** SLP

16 **4370*** MMR

17 **6659*** JMR

18 **5675*** MTNN

19 **4410*** MTM

20 **4396*** JTR

OPERARI/A MANTENIMENT

Núm DNI Nom

1 **7450*** PBV

2 **4392*** JBR

3 **9556*** FCS

4 **0563*** MEE

5 **4615*** JMGM

6 **9551*** JMM

7 **4530*** ANC

8 **4586*** JCNS

9 **4441*** FAOM

10 **6154*** FJPG

11 **2515*** DPS

12 **4513*** VRC

13 **9521*** FJRR

14 **4503*** JMRG

15 **3013*** TJTI

16 **4461*** JJTR

PSICÒLEG/A

Núm DNI Nom

1 **2587*** AMCP

2 **9524*** JJCC

3 **7228*** RCR

4 **4525*** EET

5 **9570*** PGC

6 **2502*** LGT

7 **2799*** SJS

8 **9536*** EJG

9 **9554*** PRY

10 **9483*** AMSR

11 **9516*** ASG

12 **7547*** VVD

SUBALTERN/A
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Núm DNI Nom

1 **4056*** ACM

2 **9570*** CGE

3 **9518*** DFMR

4 **9518*** CRT

5 **9558*** ATP

6 **9508*** EMTT

7 **4455*** MNTC

TECNIC/A JOVENTUT

Núm DNI Nom

1 **4070*** GAT

2 **8058*** ABF

3 **9543*** CBM

4 **9524*** JJCC

5 **4525*** EET

6 **0406*** MEL

7 **2502*** LGT

8 **0834*** VHL

9 **4069*** ALC

10 **4601*** SMP

11 **2583*** ENR

12 **2574*** JNR

13 **9506*** MCNB

14 **4537*** SOT

15 **7944*** APB

16 **2523*** PPG

17 **2541*** ARR

18 **2538*** PRG

19 **4594*** JRR

20 **4643*** MTRL

21 **4580*** PSB

22 **4509*** ATR

TECNIC/A NORMALITZACIÓ LINGÜÍSTICA

Núm DNI Nom

1 **4418*** MGT

TECNIC/A OCUPACIO

Núm DNI Nom

1 **4070*** GAT

2 **9560*** IAP

3 **8058*** ABF

4 **9557*** ABT

5 **9543*** CBM

6 **9524*** JJCC
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Núm DNI Nom

7 **4453*** FCA

8 **7228*** RCR

9 **4464*** ACR

10 **7432*** ADLFM

11 **4525*** EET

12 **0406*** MEL

13 **5213*** BEJ

14 **2502*** LGT

15 **0834*** VHL

16 **4069*** ALC

17 **9538*** MEML

18 **4601*** SMP

19 **4559*** PMP

20 **2583*** ENR

21 **2574*** JNR

22 **9506*** MDCNB

23 **4537*** SOT

24 **7944*** APB

25 **4559*** MPM

26 **2541*** ARR

27 **1365*** MRH

28 **2538*** PRG

29 **4594*** JRR

30 **4643*** MTRL

31 **4580*** PSB

32 **9483*** AMSR

33 **7547*** VVD

TREBALLADOR/A SOCIAL

Núm DNI Nom

1 **4601*** MDCAG

2 **2569*** MAR

3 **3804*** MTBC

4 **1823*** ICT

5 **2506*** IDR

6 **4573*** RMFF

7 **4499*** EGM

8 **8223*** AJC

9 **8453*** ALF

10 **2523*** PPG

11 **4060*** IPD

12 **4089*** MRL

13 **9537*** ABTA

14 **2524*** ATF
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SEGON.  De conformitat  amb el  que estableix la base 8a de la convocatòria,  requerir totes les
persones admeses, abans relacionades, perquè aportin la documentació justificativa dels mèrits
al·legats al full d'autobaremació, dins el termini de deu dies hàbils, a comptar des de el següent al
de la publicació de la present resolució al tauler digital d'anuncis.

Únicament  es  tindrà  en consideració  la  documentació  justificativa  dels  mèrits  al·legats  al  full
d'autobaremació (declaració responsable), aconseguits en la data en què va finalitzar el termini de
presentació de sol·licituds, i presentats dins el termini assenyalat. La documentació presentada
després de la finalització del termini tindrà el tractament de fora de termini.

TERCER.  Aprovar  la  relació  definitiva  d'aspirants  exclosos del  procés  selectiu  de  les  Places
convocades següents:

BIBLIOTECARI/A

Núm DNI Nom Motiu Exclusió Definitiva

1 **0834*** VHL TITULACIÓ NO EQUIVALENT A LES EXIGIDES

2 **4900*** VCMH FULLA AUTOBAREMACIÓ ERRÒNIA

EDUCADOR/A SOCIAL

Núm DNI Nom Motiu Exclusió Definitiva

1 **5431*** LCG
SOL·LICITUD ACCÉS A PROCESSOS ESTABILITZACIÓ (DECLARACIÓ RESPONSABLE) NO SIGNADA. NO 
APORTA JUSTIFICACIÓ REQUISITS ACCÉS DECLARATS

2 **2525*** ARM NO APORTA JUSTIFICACIÓ REQUISITS ACCÉS DECLARATS

OPERARI/A MANTENIMENT

Núm DNI Nom Motiu Exclusió Definitiva

1 **3209*** IJO
NO JUSTIFICA NIVELL 
CATALAN

PSICÒLEG/A

Núm DNI Nom Motiu Exclusió Definitiva

1 **0834*** VHL TITULACIÓ NO EQUIVALENT. NO APORTA JUSTIFICACIÓ REQUISITS ACCÉS DECLARATS

2 **9566*** CMC
SOL·LICITUD ACCÉS A PROCESSOS ESTABILITZACIÓ (DECLARACIÓ RESPONSABLE) NO SIGNADA. NO 
APORTA JUSTIFICACIÓ REQUISITS ACCÉS DECLARATS

3 **2557*** APB
SOL·LICITUD ACCÉS A PROCESSOS ESTABILITZACIÓ (DECLARACIÓ RESPONSABLE) NO SIGNADA. NO 
APORTA JUSTIFICACIÓ REQUISITS ACCÉS DECLARATS

4 **2533*** FJTT
SOL·LICITUD ACCÉS A PROCESSOS ESTABILITZACIÓ (DECLARACIÓ RESPONSABLE) NO SIGNADA. NO 
APORTA JUSTIFICACIÓ REQUISITS ACCÉS DECLARATS

SUBALTERN/A

Núm DNI Nom Motiu Exclusió Definitiva

1 **9504*** S CC AUTOBAREMACIÓ INCORRECTA

2 **4524*** MNTP
NO JUSTIFICA REQUISITS DE PARTICIPACIÓ 
(CATALAN)

TECNIC/A JOVENTUT
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Núm DNI Nom Motiu Exclusió Definitiva

1 **4542*** CCM
SOL·LICITUD ACCÉS A PROCESSOS ESTABILITZACIÓ (DECLARACIÓ RESPONSABLE) NO SIGNADA. NO 
APORTA JUSTIFICACIÓ REQUISITS ACCÉS DECLARATS

TECNIC/A OCUPACIO

Núm DNI Nom Motiu Exclusió Definitiva

1 **4542*** CCM
SOL·LICITUD ACCÉS A PROCESSOS ESTABILITZACIÓ (DECLARACIÓ RESPONSABLE) NO SIGNADA. NO 
APORTA JUSTIFICACIÓ REQUISITS ACCÉS DECLARATS

TREBALLADOR/A SOCIAL

Núm DNI Nom Motiu Exclusió Definitiva

1 **6985*** JBDLM
SOL·LICITUD ACCÉS A PROCESSOS ESTABILITZACIÓ (DECLARACIÓ RESPONSABLE) NO SIGNADA. NO 
APORTA JUSTIFICACIÓ REQUISITS ACCÉS DECLARATS

2 **2542*** CBR
SOL·LICITUD ACCÉS A PROCESSOS ESTABILITZACIÓ (DECLARACIÓ RESPONSABLE) NO SIGNADA. NO 
APORTA JUSTIFICACIÓ REQUISITS ACCÉS DECLARATS

3 **8282*** MTPV NO APORTA JUSTIFICACIÓ REQUISITS ACCÉS DECLARATS

4 **5915*** JARF
SOL·LICITUD ACCÉS A PROCESSOS ESTABILITZACIÓ (DECLARACIÓ RESPONSABLE) NO SIGNADA. NO 
APORTA JUSTIFICACIÓ REQUISITS ACCÉS DECLARATS

QUART.  Publicar  al  tauler  digital  d'anuncis  les  llistes  provisionals  de  mèrits  al·legats  al  full
d'autobaremació per les persones aspirants admeses als processos excepcionals d'estabilització
per concurs extraordinari de mèrits per cobrir places de personal laboral:

BIBLIOTECARI/A

Nú
m

DNI Nom
T Punts
Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **4596*** CMCD 100,000 45,000 55,000 13,000 13,000 14,000 15,000

2 **9504*** FRE 56,300 1,300 55,000 13,000 13,000 20,000 12,000

3 **6870*** ALC 54,470 14,900 39,570 13,000 10,000 16,570

4 **9597*** GMPT 52,900 6,900 46,000 13,000 10,000 20,000 3,000

5 **2309*** NGG 12,000 12,000 12,000

COORDINADOR/A NETEJA

Nú
m

DNI Nom
T Punts
Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **4450*** LRT 73,000 45,000 28,000 13,000 15,000

2 **3013*** TJTI 29,000 29,000 15,000 14,000

EDUCADOR/A SOCIAL

Nú
m

DNI Nom
T Punts
Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **9701*** EBA 80,000 45,000 35,000 20,000 15,000

2 **9507*** BCP 68,580 45,000 23,580 8,580 15,000

3 **7944*** APB 66,400 14,400 52,000 13,000 10,000 20,000 9,000

4 **9577*** VPT 65,700 14,700 51,000 15,000 10,000 20,000 6,000
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5 **0406*** MEL 59,700 10,700 49,000 13,000 10,000 20,000 6,000

6 **2389*** MERR 52,600 13,600 39,000 13,000 20,000 6,000

7 **4594*** JRR 52,400 13,400 39,000 10,000 20,000 9,000

8 **4609*** SRP 48,140 6,150 41,990 9,000 10,000 19,990 3,000

9 **2556*** LFS 48,000 15,000 33,000 10,000 20,000 3,000

10 **4059*** LMRC 41,700 2,700 39,000 9,000 10,000 20,000

11 **9543*** CBM 40,560 9,900 30,660 12,000 9,660 9,000

12 **9519*** NJA 39,830 6,200 33,630 11,000 10,000 12,630

13 **8058*** ABF 35,100 9,100 26,000 20,000 6,000

14 **6617*** EAG 34,500 1,200 33,300 11,000 8,000 14,300

15 **5926*** DJA 23,700 0,600 23,100 11,000 8,000 4,100

16 **5016*** AMG 21,500 0,500 21,000 11,000 10,000

17 **2531*** DCC 19,900 0,900 19,000 11,000 8,000

18 **4953*** YBL 14,000 14,000 7,000 7,000

19 **4094*** MRT 9,666 5,500 4,166 4,166

ENCARREGAT/DA MANTENIMENT

Nú
m

DNI Nom
T Punts
Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **4596*** AMC 58,400 39,100 19,300 4,300 15,000

2 **3013*** TJTI 29,000 29,000 15,000 14,000

OFICIAL/A MANTENIMENT

Nú
m

DNI Nom
T Punts
Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **4548*** JMCL 80,500 45,000 35,500 7,000 13,500 15,000

2 **1496*** DGB 67,000 45,000 22,000 7,000 15,000

3 **4612*** APC 65,000 45,000 20,000 5,000 15,000

4 **4605*** MCC 62,950 39,950 23,000 5,000 6,000 12,000

5 **4433*** APT 60,000 45,000 15,000 15,000

6 **9574*** ASM 60,000 45,000 15,000 15,000

7 **4465*** AJTC 60,000 45,000 15,000 15,000

8 **9586*** SMR 52,300 9,300 43,000 9,000 8,000 20,000 6,000

9 **3266*** AMDO 47,100 30,100 17,000 5,000 12,000

10 **4586*** JCNS 44,600 14,600 30,000 7,000 8,000 15,000

11 **9562*** VTB 42,200 25,200 17,000 5,000 12,000

12 **6830*** JGL 38,450 10,450 28,000 5,000 20,000 3,000

13 **3013*** TJTI 29,000 29,000 15,000 14,000

OPERARI/A NETEJA

Nú
m

DNI Nom
T Punts
Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **4423*** MCJ 67,000 42,000 25,000 5,000 8,000 12,000

2 **4538*** MLJJ 67,000 45,000 22,000 7,000 15,000
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3 **4559*** AMCS 65,000 45,000 20,000 5,000 15,000

4 **4447*** CCT 65,000 45,000 20,000 5,000 15,000

5 **4527*** CFR 65,000 45,000 20,000 5,000 15,000

6 **4549*** MCJB 65,000 45,000 20,000 5,000 15,000

7 **5675*** MTNN 65,000 45,000 20,000 5,000 15,000

8 **4396*** JTR 65,000 45,000 20,000 5,000 15,000

9 **4491*** AGG 60,000 45,000 15,000 15,000

10 **4370*** MMR 60,000 45,000 15,000 15,000

11 **4410*** MTM 60,000 45,000 15,000 15,000

12 **2585*** SLP 33,400 0,400 33,000 5,000 8,000 20,000

13 **4127*** EEAV 14,620 0,620 14,000 14,000

14 **1453*** MIGR 13,750 10,750 3,000 3,000

15 **4970*** LCDE 5,500 0,500 5,000 5,000

16 **8432*** SFDN 3,500 0,500 3,000 3,000

17 **0275*** RFL 3,500 0,500 3,000 3,000

18 **9282*** MI 2,125 2,125

19 **6659*** JMR 1,500 1,500

20 **9775*** MDG 0,800 0,500 0,300 0,300

OPERARI/A MANTENIMENT

Nú
m

DNI Nom
T Punts
Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **9551*** JMM 85,000 45,000 40,000 5,000 20,000 15,000

2 **4586*** JCNS 66,500 36,500 30,000 7,000 8,000 15,000

3 **4503*** JMRG 65,000 45,000 20,000 5,000 15,000

4 **4615*** JMGM 60,000 45,000 15,000 15,000

5 **9556*** FCS 55,000 43,000 12,000 12,000

6 **2515*** DPS 46,100 23,500 22,600 16,600 6,000

7 **9521*** FJRR 41,028 17,000 24,028 5,000 4,028 15,000

8 **4530*** ANC 35,000 24,000 11,000 5,000 6,000

9 **4461*** JJTR 33,000 22,000 11,000 5,000 6,000

10 **4441*** FAOM 31,300 23,500 7,800 1,800 6,000

11 **7450*** PBV 30,600 16,000 14,600 11,600 3,000

12 **6154*** FJPG 29,257 4,257 25,000 5,000 20,000

13 **3013*** TJTI 29,000 29,000 15,000 14,000

14 **4513*** VRC 27,500 21,500 6,000 6,000

15 **0563*** MEE 21,610 13,610 8,000 5,000 3,000

16 **4392*** JBR 15,000 12,000 3,000 3,000

PSICÒLEG/A

Nú
m

DNI Nom
T Punts
Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **9554*** PRY 72,500 40,500 32,000 20,000 12,000
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2 **4525*** EET 67,670 23,100 44,570 13,000 10,000 6,570 15,000

3 **9536*** EJG 62,900 7,900 55,000 13,000 10,000 20,000 12,000

4 **9516*** ASG 58,300 15,300 43,000 13,000 10,000 20,000

5 **7547*** VVD 48,400 3,400 45,000 15,000 10,000 20,000

6 **2799*** SJS 48,200 13,200 35,000 15,000 20,000

7 **2502*** LGT 43,750 10,750 33,000 10,000 20,000 3,000

8 **7228*** RCR 43,000 43,000 13,000 10,000 20,000

9 **9524*** JJCC 29,000 3,000 26,000 13,000 10,000 3,000

10 **9483*** AMSR 28,500 5,500 23,000 20,000 3,000

11 **2587*** AMCP 27,800 0,100 27,700 15,000 10,000 2,700

12 **9570*** PGC 13,000 13,000 13,000

SUBALTERN/A

Nú
m

DNI Nom
T Punts
Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Lleng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **9518*** DFMR 70,000 15,000 55,000 11,000 15,000 20,000 15,000

2 **4455*** MNTC 67,000 45,000 22,000 7,000 15,000

3 **9558*** ATP 55,750 27,750 28,000 11,000 8,000 9,000

4 **4056*** ACM 50,000 24,000 26,000 12,000 8,000 6,000

5 **9570*** CGE 44,600 6,600 38,000 7,000 8,000 20,000 3,000

6 **9518*** CRT 36,200 1,200 35,000 5,000 10,000 20,000

7 **9508*** EMTT 35,000 35,000 7,000 8,000 20,000

TECNIC/A JOVENTUT

Nú
m

DNI Nom
T Punts
Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Leng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **4509*** ATR 93,000 45,000 48,000 13,000 20,000 15,000

2 **4525*** EET 67,666 23,100 44,566 13,000 10,000 6,566 15,000

3 **7944*** APB 66,400 14,400 52,000 13,000 10,000 20,000 9,000

4 **2523*** PPG 61,150 9,150 52,000 13,000 10,000 20,000 9,000

5 **0406*** MEL 59,700 10,700 49,000 13,000 10,000 20,000 6,000

6 **9506*** MCNB 53,100 14,100 39,000 10,000 20,000 9,000

7 **4594*** JRR 52,400 13,400 39,000 10,000 20,000 9,000

8 **2583*** ENR 46,750 10,750 36,000 10,000 20,000 6,000

9 **2541*** ARR 44,000 11,000 33,000 10,000 20,000 3,000

10 **2502*** LGT 43,750 10,750 33,000 10,000 20,000 3,000

11 **4601*** SMP 43,300 14,300 29,000 20,000 9,000

12 **2574*** JNR 43,000 43,000 13,000 10,000 20,000

13 **2538*** PRG 41,600 0,600 41,000 15,000 10,000 16,000

14 **4643*** MTRL 41,300 11,300 30,000 10,000 20,000

15 **8058*** ABF 35,100 9,100 26,000 20,000 6,000

16 **0834*** VHL 34,900 1,900 33,000 13,000 20,000

17 **9543*** CBM 30,660 30,660 12,000 9,660 9,000

18 **4537*** SOT 30,000 30,000 10,000 20,000
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Nú
m

DNI Nom
T Punts
Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Leng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

19 **4580*** PSB 30,000 30,000 10,000 20,000

20 **9524*** JJCC 29,000 3,000 26,000 13,000 10,000 3,000

21 **4069*** ALC 21,000 21,000 11,000 10,000

22 **4070*** GAT 7,200 3,800 3,400 0,400 3,000

TECNIC/A NORMALITZACIÓ LINGUISTICA

Nú
m

DNI Nom
T Punts
Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Leng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **4418*** MGT 50,583 32,250 18,333 3,000 6,333 9,000

TECNIC/A OCUPACIO

Nú
m

DNI Nom
T Punts
Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Leng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **4453*** FCA 77,200 29,200 48,000 13,000 20,000 15,000

2 **4559*** MPM 76,500 21,500 55,000 13,000 10,000 20,000 15,000

3 **4525*** EET 67,666 23,100 44,566 13,000 10,000 6,566 15,000

4 **7944*** APB 66,400 14,400 52,000 13,000 10,000 20,000 9,000

5 **0406*** MEL 59,700 10,700 49,000 13,000 10,000 20,000 6,000

6 **9557*** ABT 58,900 16,900 42,000 10,000 20,000 12,000

7 **4464*** ACR 56,900 7,900 49,000 13,000 10,000 20,000 6,000

8 **9506*** MDCNB 53,100 14,100 39,000 10,000 20,000 9,000

9 **7432*** ADLFM 53,000 7,000 46,000 15,000 8,000 20,000 3,000

10 **4594*** JRR 52,400 13,400 39,000 10,000 20,000 9,000

11 **4601*** SMP 50,250 21,250 29,000 20,000 9,000

12 **9483*** AMSR 50,200 14,200 36,000 13,000 20,000 3,000

13 **7547*** VVD 48,400 3,400 45,000 15,000 10,000 20,000

14 **1365*** MRH 47,750 14,750 33,000 10,000 20,000 3,000

15 **9538*** MEML 46,700 1,700 45,000 13,000 12,000 20,000

16 **9560*** IAP 45,820 7,100 38,720 13,000 10,000 12,720 3,000

17 **2541*** ARR 44,000 11,000 33,000 10,000 20,000 3,000

18 **2502*** LGT 43,750 10,750 33,000 10,000 20,000 3,000

19 **7228*** RCR 43,000 43,000 13,000 10,000 20,000

20 **2574*** JNR 43,000 43,000 13,000 10,000 20,000

21 **2583*** ENR 42,700 6,700 36,000 10,000 20,000 6,000

22 **2538*** PRG 41,600 0,600 41,000 15,000 10,000 16,000

23 **4643*** MTRL 41,300 11,300 30,000 10,000 20,000

24 **4559*** PMP 39,633 9,200 30,433 10,000 14,433 6,000

25 **9543*** CBM 39,560 8,900 30,660 12,000 9,660 9,000

26 **0834*** VHL 37,150 4,150 33,000 13,000 20,000

27 **8058*** ABF 35,100 9,100 26,000 20,000 6,000

28 **4537*** SOT 30,000 30,000 10,000 20,000

29 **4580*** PSB 30,000 30,000 10,000 20,000
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Nú
m

DNI Nom
T Punts
Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Leng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

30 **9524*** JJCC 29,000 3,000 26,000 13,000 10,000 3,000

31 **5213*** BEJ 23,000 23,000 13,000 10,000

32 **4069*** ALC 21,000 21,000 11,000 10,000

33 **4070*** GAT 7,200 3,800 3,400 0,400 3,000

TREBALLADOR/A SOCIAL

Nú
m

DNI Nom
T Punts
Mèrits

(P Màx 100)

Mèrits Prof
(P Màx 45)

1

Altres Mèrits
(P Màx 55)

(2+3+4+5+6)

Sup Con Ant
(P Màx 20)

2

Form Acad
(P Màx 15)

3

Leng Catal
(P Màx 15)

4

Curs Form
(P Màx 20)

5

Trieni
(P Màx 15)

6

1 **2506*** IDR 90,000 45,000 45,000 10,000 20,000 15,000

2 **4573*** RMFF 90,000 45,000 45,000 10,000 20,000 15,000

3 **4601*** MDCAG 80,000 45,000 35,000 20,000 15,000

4 **4499*** EGM 80,000 45,000 35,000 20,000 15,000

5 **8453*** ALF 69,500 14,500 55,000 15,000 10,000 20,000 12,000

6 **3804*** MTBC 62,500 17,500 45,000 10,000 20,000 15,000

7 **2523*** PPG 61,150 9,150 52,000 13,000 10,000 20,000 9,000

8 **2524*** ATF 49,800 3,800 46,000 13,000 10,000 20,000 3,000

9 **2569*** MAR 49,600 4,600 45,000 15,000 10,000 20,000

10 **4060*** IPD 41,000 8,000 33,000 13,000 20,000

11 **8223*** AJC 37,750 4,750 33,000 13,000 20,000

12 **9537*** ABTA 33,000 33,000 13,000 20,000

13 **4089*** MRL 31,200 3,200 28,000 8,000 20,000

14 **1823*** ICT 30,250 6,250 24,000 10,000 14,000

CINQUÈ.  Concedir  un  termini  de set dies hàbils,  a partir  del  següent al  de la  publicació de la
present  resolució  al  Tauló  digital  d'anuncis  de  l'Ajuntament,  per  esmenar  els  errors  de  fet,
materials  o  aritmètics  que  hagin  pogut  cometre  al  full  d'autobaremació,  com  conseqüència
d'haver  situat  de  manera  incorrecta  un  mèrit  a  l'apartat  d'un  altre  mèrit,  o  haver  calculat
erròniament les unitats dels mèrits al·legats.
Durant aquest tràmit no s'admet l'al·legació de nous mèrits no especificats a la declaració inicial o
full d'autobaremació.»

En Santa Eulària des Riu,
La Secretaria
Fdo. Digitalment
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